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Kirkon Ulkomaanavun raportti Helsingin seurakuntayhtymän hätäavun toimittamisesta Haitiin. 

Kirkon Ulkomaanapu, projekti 12225.  

Alue: Haiti, Grand Anse. 

 

Haitin järistys 

Elokuussa 2021 tapahtui Haitin alueella 7,2 

magnitudin maanjäristys, jota seurasi 

trooppinen hirmumyrsky. Eniten tuhoa 

aiheutui maan eteläisissä osissa. 

Rakennuksien tuhoutumisen lisäksi järistys 

rikkoi teitä, sähköverkkoja sekä 

vedenjakelujärjestelmiä. Arvioiden mukaan 

järistyksissä kuoli 2200, loukkaantui 12 000 

ihmistä. Noin 130 000 arvioidaan 

menettäneen kotinsa. 

Kirkon Ulkomaanapu aloitti hätäavun perille toimittamisen saksalaisen ACT-allianssi kumppanijärjestön 

Diakonie Katastrophenhilfe (DKH) kanssa. Lisäksi paikallisena kumppanina toimii alueella jo vuodesta 

2016 työskennellyt Foundation Nouvelle Grande Anse (FNGA). Järjestö työskentelee Grande Ansen 

alueella. Kirkon Ulkomaanavun hankkeen kokonaisbudjetti on 200 000€. 

Hätäapupaketteja, käteisavustuksia, taimia sekä siemeniä 

Akuuttina hätäapuna jaettiin 1005 perheelle suojia ja peruselintarvikkeita: vettä ja ruokaa. Tämän lisäksi 

1005 perheelle jaettiin hygieniapakkauksia. Hätäavun antaminen jatkuu alueella edelleen ja perheitä 

tuetaan käteisavustuksin. Hankkeen aikana 1000 perheelle eli vähintään 5000 ihmiselle jaetaan 

käteisavustuksia, joilla he voivat ostaa muun muassa tarvitsemiaan elintarvikkeita tai 

jälleenrakennustarvikkeita. Käteisavustuksien lisäksi alueelle perustetaan 16 paikallista lainaryhmää, 

jotka myöntävät mikrolainoja. Näiden mikrolainojen avulla tuetaan 16 500 ihmisen toimeentuloa ja 

selviytymistä järistyksen jälkeen. 

Käteisavustusten ja lainojen lisäksi perheitä tuetaan antamalla koulutusta viljelysmenetelmistä sekä 

jakamalla siemenpaketteja. 813 ihmistä sai koulutusta eri viljelystekniikoista ja 810 maanviljelijälle jaettiin 

paketteja, jotka sisälsivät tarvikkeet muun muassa jamssin ja paprikan viljelyyn. Hankkeen aikana on 

tarkoitus tavoittaa koulutuksen myötä 1000 ihmistä ja jakaa maanviljelyavustuksia 1000 maanviljelijälle. 

Hätäapua jaetaan erityisesti perheille, jotka ovat menettäneet perheenjäsenen maanjäristyksessä tai 

ovat menettäneet kotinsa, perheille, joissa on raskaana olevia tai imettäviä äitejä sekä perheille, jotka 

ovat ilman miespuolista perheenjäsentä. 

Haasteena avustustyölle on vaurioitunut infrastruktuuri, polttoaineen saannin hankaluus sekä eteläisen 

Haitin epävakaa turvallisuustilanne. Tämä on hidastuttanut hankkeen toteuttamista muun muassa 

liikkumisen rajoittamisena sekä tavarakuljetuksien osalta. 

Ilmastovaikutus: DKH ja FNGA edistävät hankkeissan ekologista viljelyä muun muassa kouluttamalla 

viljelijöitä viljelemään maaperää vähän kuluttavia kasveja sekä huomioimaan kausiviljelemisen. 

Molemmat järjestöt pyrkivät käyttämään hankkeissaan kierrätysmateriaaleja ja hankkimaan materiaalit 

paikallisesti. 

DKH jakamassa hätäapua elokuussa. Kuva Diakonie Katastrophenhilfe. 
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Lapsiasiain vaikutus: hankkeessa pyritään huomioimaan kaikkein heikoimmassa asemassa olevia, 

suuria perheitä (yli 6 perheenjäsentä), imettäviä ja raskaana olevia naisia sekä ilman miespuoleista 

perheenjäsentä olevia perheitä.  
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